
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова сорок перша сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
30  травня  2024 року   

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у 

міжсесійний період : 

- розпорядження №5/5р від 25.04.2024 р. «Про внесення змін до 

розподілу коштів між програмами бюджету Лубенської міської 

територіальної громади»; 

- розпорядження №172р від 01.04.2024 р. «Про  передачу пально-

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №173р від 01.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №174р від 01.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №177р від 02.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №180р від 05.04.2024 р. «Про  передачу майна»; 

- розпорядження №196р від 12.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №197р від 12.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №198р від 12.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №202р від 15.04.2024 р. «Про  передачу пально-

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №207р від 17.04.2024 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №209р від 18.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №210р від 18.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №211р від 18.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №212р від 18.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №213р від 18.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №218р від 22.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №219р від 22.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №227р від 24.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №228р від 24.04.2024 р. «Про  управління майном»; 



  

 

- розпорядження №229р від 24.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №230р від 25.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №231р від 25.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №233р від 26.04.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №235р від 29.04.2024 р. «Про  передачу пально-

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №239р від 01.05.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №240р від 03.05.2024 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №241р від 03.05.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №243р від 06.05.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №245р від 06.05.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №250р від 07.05.2024 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №251р від 07.05.2024 р. «Про  управління майном». 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



Пояснювальна записка 

до  рішення позачергової сорок першої сесії Лубенської міської ради  

від 30.05.2024 р.  «Про затвердження розпоряджень Лубенського міського 

голови, прийнятих у міжсесійний період» 

 

       У цьому проєкті рішення  викладені для розгляду  та  затвердження 

на   сесії  Лубенської  міської  ради    розпорядження Лубенського міського  

голови    по господарській діяльності, що прийняті у міжсесійний період та 

№ 5/5 р  від 25.04.2024 р.  про внесення змін до показників бюджету 

Лубенської міської територіальної громади. 

 

 

 

   Начальник  фінансового  управління                      Тамара   РОМАНЕНКО 


	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\62. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\Рішення.doc‎
	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\62. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови, прийн.у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx‎

